
2023年 2月吉日 

各位 

富島運輸株式会社 

代表取締役社長 内田裕久 

社名の変更に関するお知らせ

拝啓 向春の候、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 令和５年４月１日をもちまして「株式会社 富島」に社名を変更

いたしますのでお知らせ申し上げます。 

弊社は今年11月に創業から75年を迎えます。この間、輸送・梱包・保管・通関・船

積・海外ユーザーに係る情報の提供など物流全般にわたって効率的なトータル輸送システ

ム「Tomijima Total Transportation System」を確立し、皆様の厚いご支援とご指導の

下、運輸関連に留まらず幅広い分野において「安全・確実・迅速」な業務・サービスの提

供に努め、多くのお客様にお取引いただける企業にまで成長することができました。 

今後は新社名「株式会社 富島」の下、さらなる業務の合理化・グローバル化を図り、

創業以来育んできました「たゆまぬイノベーションの精神」を継承しながら、いつまでも

お客様から愛され、社会になくてはならない企業となるべく努力する所存でございますの

で、何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2023年 2月吉日 

旧社名：富島運輸株式会社 

新社名：株式会社 富島 

 ※住所、電話番号等、連絡先の変更はございません。 


